Après examen du besoin de Saint-Louis Agglomération en matière de volume 
de marchés clausés hors ANRU, Saint-Louis Agglomération alloue au titre de 
l’année 2026, à MEF68, pour la réalisation des actions mentionnées à l’article 
1, une subvention d’un montant de 15 000 € (quinze mille euros). 

En cas de désistement ou de retrait anticipé du présent partenariat, notamment 
par l’arrêt ou la diminution substantielle de la subvention convenue, Saint-Louis 
Agglomération s’engage à notifier formellement à MEF68 sa décision motivée par